
平成25年度　建設工事入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

1 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.4.30 市道26号線道路改築工事（H24-4） 大光産業 23,415,000 24,031,350 20,991,600

2 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.5.30 市道257号線橋梁下部工工事（H24-1） （株）とみしろ建設 93,450,000 98,448,000 85,904,700

3 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.5.30 豊見城市内維持修繕工事（第1工区） （有）田タイル産業 6,405,000 6,510,000 5,849,550

4 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.6.17 市道257号線橋梁下部工工事（H24-2） （有）新長堂土木 77,385,000 81,480,000 72,269,289

5 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館建築工事 （株）東洋土木工業・（株）照屋土建・（株）大丸建設 1,210,125,000 1,350,909,000 1,207,834,950

6 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館電気設備工事 大洋電気工事（株）・（有）嶺技研 266,595,000 280,644,000 252,289,035

7 管工事 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館機械設備工事（1工区） （株）沖縄工設・日信工業（株） 289,548,000 323,526,000 289,096,747

8 管工事 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館機械設備工事（2工区） （有）広設備工業・（有）長嶺工業 118,492,500 125,391,000 111,847,606

9 機械器具設置工事 都市施設課 指名競争入札 H25.6.25 豊崎総合公園市民体育館昇降機工事 （株）沖縄日立 17,482,500 19,530,000 17,475,150

10 土木工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.6.27 ニュータウン配水池耐震補強工事（第7工区） （有）桃宇重機土木 35,742,000 36,477,000 32,131,859

11 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.4 とよみ小学校バックネット設置工事 (株)嶺正組 2,730,000 2,772,000 2,410,487

12 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.7.4 上田地内汚水管布設工事（H25-2工区） （有）昭之 21,787,500 22,470,000 19,971,804

13 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.7.9 保栄茂地内配水管布設工事（第2工区） 企投建設（株） 9,450,000 9,765,000 8,716,922

14 管工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.10 伊良波・とよみ小学校普通教室クーラー設置工事 （有）渡空調設備 5,586,000 5,985,000 5,368,958

15 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.7.12 中心市街地排水路整備工事 大山建商（株） 28,350,000 29,232,000 25,253,978

16 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.7.16 根差部他3地内配水管布設工事（第8工区） （有）丸当開発 45,360,000 47,670,000 41,781,801

17 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 伊良波小学校校舎塗装・防水工事（1工区） （株）中建設 31,736,250 35,263,200 31,650,317

18 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 伊良波小学校校舎塗装・防水工事（2工区） （有）吉永 16,083,900 17,950,800 16,079,244

19 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 伊良波中学校校舎塗装・防水工事（1工区） （有）大信商事 28,842,870 32,140,500 28,773,111

20 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 伊良波中学校校舎塗装・防水工事（2工区） （有）当銘ペイント商会 22,783,950 25,315,500 22,702,649

21 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 とよみ小学校校舎塗装・防水工事（1工区） 協栄塗装工社 31,930,443 35,889,000 31,895,163

22 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.16 とよみ小学校校舎塗装・防水工事（2工区） リュウゴジャパン（株） 17,331,006 19,572,000 17,229,571

23 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H25.7.19 座安小学校外構整備工事 大友建設（株） 74,550,000 77,700,000 69,520,651

24 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.7.22 市道48号線マンホール改修工事（H25-No.1） （有）田タイル産業 1,837,500 1,890,000 1,676,823

25 土木工事 下水道課 総合評価方式 H25.7.30 嘉数地内雨水管布設工事（H25-1工区） （有）直建設工業 21,840,000 22,470,000 20,116,244

26 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H25.7.30 翁長地内農業集落排水管路布設工事 （有）大繁建設 8,704,500 8,925,000 7,932,750

27 電気・管工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.7.31 嘉数増圧ポンプ施設工事（第1工区） 新興電気工事社・大悟設備工業 36,015,000 37,149,000 33,300,363

28 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.8.2 旭ヶ丘公園整備工事 （株）丸伸土木工業 2,268,000 2,299,500 2,000,148

29 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.8.9 谷口線橋梁工事（1工区） （株）嶺建設 42,525,000 44,205,000 38,816,151

30 電気通信工事 学校施設課 指名競争入札 H25.8.9 校内LAN整備工事 （株）那覇電工 7,938,000 8,360,100 7,441,137

31 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H25.8.12 （仮称）上田分離校校舎新築工事（建築）（1工区） （株）野原建設・（有）トミタイ産業・（株）大雄土木 657,562,500 735,462,000 655,408,707

32 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H25.8.12 （仮称）上田分離校校舎新築工事（建築）（2工区） （有）大弘工務店・（有）世名城建設・（有）丸高建設工業 487,000,500 545,517,000 486,564,898

予定価格 最低制限価格落札額発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

1/3



平成25年度　建設工事入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

予定価格 最低制限価格落札額発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

33 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H25.8.12 （仮称）上田分離校屋内運動場新築工事（建築） （株）善太郎組・（株）龍友建設 299,426,400 334,929,000 299,091,479

34 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H25.8.12 上田分離園園舎新築工事（建築） （株）タカラ住建・（有）アコープランニング 299,833,800 335,160,000 299,828,645

35 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.8.23 名嘉地地内汚水管布設工事(H25-1工区) （株）鏡和建設 12,789,000 14,364,000 12,685,728

36 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.8.30 我那覇他2地内配水管布設工事（第9工区） 技研工業（株） 23,415,000 24,402,000 21,839,790

37 とび・土工・コンクリート 消防本部　警防課 指名競争入札 H25.8.30 消火栓標識設置事業（40基） （株）リュウロード 3,307,500 3,429,300 3,052,963

38 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.2 （仮称）上田分離校外構整備工事（1工区） （有）南武建設 39,060,000 41,118,000 35,844,795

39 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.9.4 中心市街地法面整備工事 （有）ミサキ工務店 37,275,000 39,123,000 34,166,947

40 とび・土工・コンクリート 道路課 指名競争入札 H25.9.4 交通安全対策工事（H25） 那覇環境開発（有） 8,725,500 9,000,000 7,945,591

41 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.9.5 我那覇地内汚水管布設工事（H25-3工区） （有）三和建材 28,749,000 30,030,000 26,442,498

42 解体工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.6 座安小学校校舎解体2期工事 街クリーン（株） 16,170,000 16,677,150 設定無し

43 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.9.9 豊見城市都市公園施設改築工事（その2） （株）鏡和建設 14,637,000 15,813,000 13,719,300

44 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.9.20 谷口線橋梁工事（2工区） （株）リュウロード 75,180,000 78,225,000 70,024,104

45 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.20 （仮称）上田分離校校舎新築工事（電気設備）（1工区） （株）沖縄特電・（株）久米技研 107,100,000 113,001,000 101,344,501

46 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.20 （仮称）上田分離校校舎新築工事（電気設備）（2工区） （株）祖慶電設工業・電進工事社 86,100,000 90,636,000 81,010,487

47 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.20 （仮称）上田分離校屋内運動場新築工事（電気設備） 大和電工（株）・日章電気工事（株） 36,508,500 38,829,000 34,475,705

48 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.20 （仮称）上田分離園園舎新築工事（電気設備） （株）山川電気・（有）西部技建 40,005,000 42,168,000 37,158,320

49 管工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.24 （仮称）上田分離校校舎新築工事（機械設備）（1工区） 尚平工業（株）・（有）喜納設備 137,655,000 145,362,000 130,628,890

50 管工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.24 （仮称）上田分離校校舎新築工事（機械設備）（2工区） （株）三星建設・（有）川田空調設備 136,038,000 143,808,000 128,664,305

51 管工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.24 （仮称）上田分離校屋内運動場新築工事（機械設備） （有）大設工業 19,047,000 20,160,000 18,040,554

52 管工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.24 （仮称）上田分離園園舎新築工事（機械設備） （株）和高建設工業・（有）東和技研 70,770,000 74,970,000 67,155,719

53 機械器具設置工事 学校施設課 指名競争入札 H25.9.24 （仮称）上田分離園・分離校新築工事（昇降機設備） （株）沖縄特電 40,267,500 44,856,000 40,227,887

54 電気工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H25.9.25 瀬長島野球場改修工事（電気設備） 三協電気工事（株）・（有）勝電機 74,077,500 76,625,100 68,171,134

55 土木工事 生涯学習振興課 指名競争入札 H25.9.25 瀬長島野球場改修工事 （有）新八土建・（有）豊秀興業 165,952,500 174,927,900 154,525,083

56 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.9.26 豊見城市都市公園施設改築工事（その3） 當銘左官工業 15,865,500 16,364,000 14,167,608

57 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.9.26 我那覇地内雨水管布設工事（H25-2工区） （有）極東産業 17,209,500 17,955,000 15,657,181

58 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.9.27 嘉数増圧ポンプ場整備に伴う付帯工事 大悟設備工業 3,780,000 3,874,500 3,450,338

59 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H25.10.1 座安小学校屋外運動場整備工事 （株）龍友建設・（有）名嘉山重建 107,331,000 112,980,000 99,895,950

60 塗装工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.10.8 平良第1配水池内部補修工事 ヒルター工業（株） 27,531,000 30,765,000 27,019,053

61 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.10.11 豊崎総合公園整備工事（H25-1工区） （株）東信興建 47,880,000 50,400,000 43,983,402

62 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.10.11 豊崎総合公園整備工事（H25-2工区） （有）金城工業 30,981,300 32,340,000 28,615,204

63 土木工事 下水道課 指名競争入札 H25.10.16 上田地内汚水管布設工事（H25-4工区） （株）フジタ電建 18,774,000 19,320,000 16,954,178

64 水道施設工事 水道部　施設課 指名競争入札 H25.10.25 平良第1配水池場内配管等更新工事 （有）大皓設備 4,200,000 4,305,000 3,792,188

2/3



平成25年度　建設工事入札結果一覧（平成25年4月～平成26年3月分）

予定価格 最低制限価格落札額発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名

65 水道施設工事 水道部　施設課 総合評価方式 H25.10.30 与根他2地内配水管布設工事（第3工区） （有）上原設備工業 24,502,800 27,090,000 23,910,717

66 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.11.5 市道215号線災害防除工事 （有）新都開発 26,649,000 27,591,900 23,925,819

67 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H25.11.6 座安小学校太陽光発電設備設置工事 真喜志電設 23,730,000 25,042,500 22,368,043

68 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.11.22 豊見城市内施設整備工事（第1工区） ゆうしゅう開発 8,925,000 9,135,000 8,149,050

69 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.11.22 豊見城市内施設整備工事（第2工区） (株)嶺正組 9,817,500 9,975,000 8,977,500

70 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.11.22 豊見城市内維持修繕工事（第2工区） 那覇環境開発（有） 3,585,750 3,694,950 3,288,873

71 土木工事 道路課 指名競争入札 H25.11.27 市道5号線道路改築工事 （有）大繁建設 7,402,500 7,499,100 6,724,618

72 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.11.28 伊良波中学校武道場塗装・防水工事 （株）喜神サービス 9,439,500 10,384,500 9,345,804

73 造園 学校施設課 指名競争入札 H25.11.28 座安小学校植栽工事 前原ガーデン 4,882,500 5,187,000 4,623,019

74 塗装工事 学校施設課 指名競争入札 H25.12.2 伊良波中学校屋内運動場塗装・防水工事 （有）当銘ペイント商会 17,485,650 19,349,400 17,339,601

75 屋根工事 学校施設課 指名競争入札 H25.12.2 伊良波中学校屋内運動場屋根改修工事 （有）大繁建設 15,592,500 15,647,100 13,868,353

76 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H25.12.3 中心市街地擁壁設置工事 （有）赤嶺産業 37,033,500 38,577,000 33,835,200

77 電気工事 都市施設課 指名競争入札 H25.12.5 豊崎総合公園電気設備工事（H25-1工区） （株）巴総業 9,660,000 10,185,000 8,847,739

78 造園 都市施設課 指名競争入札 H25.12.5 豊崎総合公園植栽工事（その13） （有）那覇造園土木 8,631,000 9,100,000 8,010,148

79 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H25.12.13 瀬長島自然海浜ゾーン整備工事 （有）赤嶺産業 38,013,150 42,808,500 37,956,687

80 建築工事 振興開発課 指名競争入札 H25.12.13 瀬長島屋外トイレ建築工事 （有）セイシン住興 34,524,000 34,779,150 31,187,381

81 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H25.12.16 瀬長島西海岸テラスゾーン整備工事 （有）大進建設 61,603,500 64,846,950 56,920,651

82 造園 振興開発課 指名競争入札 H25.12.20 瀬長島自然海浜ゾーン植栽工事 （有）五光園 25,410,000 26,836,950 23,666,492

83 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H25.12.20 農業基盤整備促進事業整備工事 丸秀建設工業 10,762,500 10,920,000 9,148,658

84 舗装工事 農林水産課 指名競争入札 H25.12.20 農道121号線等舗装工事 赤嶺重機 2,730,000 2,835,000 2,483,250

85 管工事 都市施設課 指名競争入札 H25.12.26 豊崎海浜公園設備工事 泉水設備（株） 8,707,650 9,052,050 8,127,000

86 管工事 学校施設課 指名競争入札 H26.1.6 長嶺・豊見城・豊崎小学校普通教室クーラー設置工事 （有）大和電設 8,878,800 9,975,000 8,815,545

87 建築工事 協働のまち推進課 指名競争入札 H26.1.14 バス停上屋施設整備工事（工事） 大山建商（株） 31,080,000 31,433,850 28,020,993

88 電気・管工事 中央図書館 指名競争入札 H26.1.28 豊見城市立中央図書館中央監視盤改修工事 （株）フジタ電建 18,165,000 18,383,400 16,545,060

89 塗装工事 総務課 指名競争入札 H26.2.20 庁舎防水塗装工事 協栄塗装工社 3,920,578 4,365,900 3,909,150

90 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H26.2.25 上田小学校変圧器改修工事 （株）那覇電工 3,307,500 3,438,750 3,071,394

91 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H26.3.12 中心市街地道路整備工事 當銘左官工業 13,450,500 13,734,000 12,332,250

92 土木工事 道路課 指名競争入札 H26.3.14 市道257号線橋梁上部工工事 （株）南山開発・（株）玉新建設 284,040,000 294,019,200 262,511,703

3/3


